⁴ Ms. Reg., *adtractu*, male; in epist. enim 29, n. 5,
 blanditur *attractibus*.

⁵ Ms. Vien., *excusationem nostram debo*.

⁶ Ms. Vien. codex, *apposui diebus*. Et mox, *occu-*

paveras diebus.

⁷ Ex ms. codice Viennensi et Latin. ad lidimus par-
 ticularum in, quæ ab aliis codicibus aberauit.

⁸ Ms. Reg. cum edd. Bad. et Grav., *documenta*.

⁹ Ms. Vien., *tuo pectori*.

¹⁰ MSS. codices Reg. et Vien., *dignior*.

¹¹ Ed. Schot., *Habe*.

IN EPIST. XXIX.

¹ Ed. Grin., *necessaria*.

² Ms. Reg., *arto*; et infra, *arta*.

³ Ms. Reg. cum editis tribus, *qua contra*.

⁴ Ms. codex Regius cum editis quatuor; *descis-*

sam.

⁵ Ms. Reg. cum editis tribus, *et habet*.

⁶ Abest *bonum* a ms. codice Regio.

⁷ Ed. Grin., *tantum*.

⁸ Ms. Reg., *utilitate*, non male. Vide n. 3.

⁹ Ms. Vien., *et hoc*.

¹⁰ Ms. Reg. cum 3 edd., *et paulisper*.

¹¹ Ms. Reg. cum editis quatuor, *addidit*.

¹² MSS. codices Belg. et Reg., *sancitis*. Vide not.

100.

¹³ Ed. Grin., *virtutis*.

¹⁴ Ms. Reg. et edd. Bad., Grav., *inrito*.

¹⁵ Ita mss. Reg., Vien. et edd. Grin. et Schot. Ante erat, *ad memoriam sibi potius*. Expunximus juxta codices quatuor vocem *sibi*, quia iam præcessit.

¹⁶ Ed. Grin., *in itinere perverso rectum iter re-*

perit.

¹⁷ Ms. codex Vaticanus, *jam inciperet*.

¹⁸ Ms. Vien., *Domino*.

¹⁹ Ms. codex Reg. cum editis Bad., Grav. et Schot., *concupiendo*.

²⁰ Ita mss. codices Reg. et Vien. cum editis qua-

tunor. Alias erat in edit. Rosv., et *filium ut*.

²¹ Ed. Grin., *jubemur*.

²² Ms. Reg. cum 3 edd., *Sufficit*.

²³ Ms. Reg. cum edd. 4, *adversum*.

²⁴ Ms. Vien., *sed illi*.

²⁵ Ms. Reg. cum edd. 4, *operam*.

²⁶ Ed. Schot., *stantibus*. Compositum pro simplici

passim apud Paulinum, ut simplex pro composito.

²⁷ Ms. Reg. et edd. tres, *habeat*.

²⁸ Ed. Schot., *transibo*.

²⁹ Ms. Vien., *quod*.

³⁰ Edd. Grav., Grin. et Schot., *Neapolin.*

³¹ Ms. Reg. cum edd. Bad., Grav., Grin., *quidem*

in eo.

³² Ms. Reg. et edd. quatuor, *supra*.

³³ Ms. codex Regius cum editis Bad., Grav., Grin., *vertere*.

²⁴ Ms. codex Vien., nesciret : et ut.
²⁵ Sic omnes codices præter Rosv., in quo diligite, quod videtur typographi mendum.

IN EPIST. XXX.

- ¹ Ms. Reg., artior.
- ² Ms. Reg. et editi tres, *Ipsa*.
- ³ Ms. Reg. et edd. Bad. et Grav., *adversum*.
- ⁴ Ms. codex Regius cum editis quatuor, *suppetet*.
- ⁵ Ms. Regius codex, *ignorantia excusatio*.
- ⁶ Ms. Reg., *qua id*. Utraque lectio bona.
- ⁷ Ita mss. codices. Editi, *quod bona*.
- ⁸ Ed. Schot., *certe esse*, non male.
- ⁹ Edd. Grav. et Grin., *illuminare*.
- ¹⁰ Ms. Vat., *Atque*.
- ¹¹ Ms. Reg. et Bad., *transduxit*.
- ¹² Ms. Vatic., *refloreat*.
- ¹³ Particula in addit ex ms. codice Viennensi. Vide n. 4.
- ¹⁴ Ms. Vien., *Deo*.